[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 № 3482-п
О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 05.05.2022 № 1076-п
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 17.09.2015 № 2794-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Карасука Карасукского района Новосибирской области, Карасукского района Новосибирской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Карасука Карасукского района Новосибирской области, Карасукского района Новосибирской области», Устава Карасукского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 05.05.2022 № 1076-п «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт муниципального жилищного фонда Карасукского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»» (в редакции от 14.12.2023 № 3859-п) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. позицию 9 «Ресурсное обеспечение Программы» раздела 1. Паспорт муниципальной программы «Ремонт муниципального жилищного фонда Карасукского района Новосибирской области на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Ресурсное обеспечение Программы
	Объемы бюджетных ассигнований подлежат регулярному уточнению. Общий объем финансирования на реализацию Программы на 2022 - 2024 годы составляет 1 391,66252 тыс. рублей, в том числе:

- Бюджет Карасукского района Новосибирской области по годам:

2022 год – 561,66607 тыс. рублей;

2023 год – 706,63399 тыс. рублей;

2024 год – 123,36246 тыс. рублей.

»;

1.2. пункт 2 раздела 5. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции «Программа предполагает финансирование за счет средств бюджета Карасукского района Новосибирской области в 2022-2024 годах – 1 391,66252 тыс. руб.»;

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                               С.В. Шитвин
 Приложение 1
к постановлению администрации

Карасукского района

Новосибирской области

от 25.12.2024 № 3482-п

«Приложение 2

к муниципальной программе

«Ремонт муниципального жилищного фонда Карасукского района Новосибирской области на

2022-2024 годы»

Сводные финансовые затраты Программы

	Источники и объемы расходов по Программе
	Финансовые затраты                                                                                                                                                                                                      (тыс. рублей)
	Примечание

	всего
	в том числе по годам реализации Программы

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат,

в том числе<*>:
	1 391,66252
	561,66607
	706,63399
	123,36246

	Средства местного бюджета Карасукского района Новосибирской области<*>
	1 391,66252
	561,66607
	706,63399
	123,36246

 <*> Указываются прогнозные значения

».